УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г.Зеленокумск

«19»  ноября  2019 года                               № 1099

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности

в 2019/2020 учебном году

В соответствии с письмом министерства образования Ставропольского

края «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2019/20 учебном году» № 02-20/11384 от

18.10.2019г, приказом Министерства образования  и науки Российской

Федерации от 18 ноября  2013 года № 1252 «О порядке проведения

всероссийской олимпиады школьников»,  приказом управления образования

Советского  городского округа от 28.10.2019г. № 1013 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/20

учебном году»,  в целях выявления и поддержки одаренных детей, развития у

обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, интереса к

научно-исследовательской  деятельности, образовательной компетенции и

пропаганде научных знаний 16 ноября 2019 года  на базе МОУ «СОШ № 3 г.

Зеленокумска» проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады

школьников по основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ).

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по

основам безопасности жизнедеятельности  приняло участие  57 учащихся 7-

11 классов из 13 общеобразовательных учреждений Советского городского

округа.

  На основании протоколов, представленных жюри, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список призеров и победителей муниципального этапа

всероссийской  олимпиады школьников по основам безопасности

жизнедеятельности  (приложение).

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников грамотами управления образования.

3.  Выразить благодарность председателю Литовчук Ю.Н. и членам жюри

Курбановой Р.П., Козловскому  Д.С., Рамазанову Н.Х., Ржевскому Ю.И.,

Подлесному А.И., Морозовой Л.М., Харло П.Н.  за работу в ходе проверки

олимпиадных заданий.

      4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                       Т.П. Пахмутова

Приложение  к приказу

по управлению образования

№  1099   от   19.11. 2019 г

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

1. Победители.

№

п/п

Класс ФИО ОУ Учитель

1.

8

Мащенко

Георгий

Игоревич

МОУ "СОШ №1 г.

Зеленокумска"

Морозова

Людмила

Михайловна

2. Бережко Никита

Евгеньевич

МОУ "СОШ №1 г.

Зеленокумска"

Морозова

Людмила

Михайловна

3. 9

Александрова

Ирина

Геннадьевна

МОУ "СОШ №14 г.

Зеленокумска"

Мирошниченко

Максим

Анатольевич

4.

11

Симерзин

Дмитрий

Владимирович

МОУ "СОШ №11г.

Зеленокумска"

Козловский

Дмитрий

Сергеевич

5.
Шепелева

Светлана

Викторовна

МОУ "СОШ №6 с.

Солдато-

Александровского

Советского района"

Курбанова Раиса

Петровна

2. Призеры

№

п/п

Класс ФИО ОУ Учитель

1.
7

Гнутов Никита

Сергеевич

МОУ "СОШ №1 г.

Зеленокумска"

Морозова Людмила

Михайловна

2.

8

Самоквит

Анастасия

Николаевна

МКОУ "ООШ №17 п.

Михайловка"

Лобанова Галина

Александровна

3. Минченко

Александра

Александровна

МОУ "СОШ №6 с.

Солдато-

Александровского

Советского района"

Курбанова Раиса

Петровна

4. Есауленко Егор

Вячеславович МОУ "СОШ №7 с.

Отказного"

Антонников

Василий

Николаевич

5. Савенков Иван

Алексеевич

МОУ "СОШ №2 г.

Зеленокумска"

Ржевский Юрий

Иванович

6.

9

Лымарь Сергей

Романович

МОУ "СОШ №1 г.

Зеленокумска"

Морозова Людмила

Михайловна

7.

Кузовкина

Алина

Вадимовна

МОУ "СОШ №7 с.

Отказного"

Антонников

Василий

Николаевич

8.

Иванова Лада

Сергеевна

МОУ "СОШ №6 с.

Солдато-

Александровского

Советского района"

Курбанова Раиса

Петровна

9.

Рашидова

Милана

Рамировна

МОУ "СОШ №12 г.

Зеленокумска"

Мамонтов

Владимир

Сергеевич

10.
Лотарев Сергей

Юрьевич

МОУ "СОШ №11г.

Зеленокумска"

Козловский

Дмитрий Сергеевич

11.

10

Аббасов

Альберт

Рамидинович

МОУ "СОШ №3 г.

Зеленокумска"

Харло Павел

Николаевич

12.

Шиянов Данил

Алексеевич МОУ "СОШ №7 с.

Отказного"

Антонников

Василий

Николаевич

13.

Меликова

Карина

Валерьевна

МОУ "СОШ №1 г.

Зеленокумска"

Морозова Людмила

Михайловна

14.

11

Литашова

Серафима

Вячеславовна

МОУ "СОШ №8 с.

Горькая Балка"

Рамазанов Назир

Хидирнебиевич

15. Киреев

Владислав

Евгеньевич

МОУ "СОШ №1 г.

Зеленокумска"

Морозова Людмила

Михайловна

16. Руденко Татьяна

Викторовна МОУ "СОШ №7 с.

Отказного"

Антонников

Василий

Николаевич